

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

S:	2024_011_FA	Správní budova - Park Rochus
O:	01	Stavební úpravy
R:	ZM01	Změna č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				-7 823,66
1	342261112RS1	Příčka sádkarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm odpočet mezi 2.02 a 2.03 : -(2*2,25-0,9*2)	m2	-2,70000	1 498,80	-4 046,76
					-2,70000	
2	342263310R00-	Úprava sádkartonové příčky pro osazení dveří odpočet mezi 2.02 a 2.03 : -1	kus	-1,00000	3 776,90	-3 776,90
					-1,00000	
Díl: 64		Výplně otvorů				-11 701,80
3	642941211RT2	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do SDK jednostranné pouzdro 700/1970 mm odpočet dle SoD - V06 : -1	kus	-1,00000	11 701,80	-11 701,80
					-1,00000	
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-4 400,00
4	721280006x	Čerpadlo mini přečerpání kondenzátu z klima jednot, instalační kryt - D+M	kus	-1,00000	4 400,00	-4 400,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				-8 086,50
5	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	-3,00000	1 005,00	-3 015,00
6	725823114R00	Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvírání odpadu	kus	-3,00000	1 690,50	-5 071,50
Díl: M21		Elektromontáže				-2 224,60
7	PC348100725	B SVÍTIDLO LED, OPÁLOVÝ DIFUZOR, PŘISAZENÉ, 4000 K, 4500 lm, 41 W, IP20 dodávka a montáž	kus	-1,00000	2 224,60	-2 224,60
Díl: 713		Izolace tepelné				-13 790,80
8	6315083956R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 160,0 mm; OH = 13 kg/m3; lambda = 0,038 W/(m.K)	m2	-46,00000	299,80	-13 790,80
Díl: 725		Zařizovací předměty				-8 463,00
9	725860201R00	Sífon dřezový HL100, 6/4", s přípojkou pro myčku, pračku	kus	-3,00000	596,00	-1 788,00
10	55231346R	Dřez nerez nástavný odkapní typ 514 pravý, celoplošný	kus	-3,00000	2 225,00	-6 675,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				6 352,06
11	764-01	Krycí lišta odvodu kondenzátu - antracit	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
12	764-02	Ochrana pro vedení přívodů TČ	kus	1,00000	3 952,06	3 952,06
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-9 303,70
13	V05	dveře 700x1970mm, posuvné, D+M dle výpisu výrobků odpočet dle SoD : -1	ks	-1,00000	12 862,90	-12 862,90
					-1,00000	
14	V05 - zárubeň	Zárubeň 700/1970/100mm do m.č. 2.05 bez dveří D+M CPL bílá V05 : 1	ks	1,00000	3 559,20	3 559,20
					1,00000	
Díl: M21		Elektromontáže				-17 269,90
15	PC34841234	A MODULÁRNÍ LED SVÍTIDLO S PRIZMATICKOU OPTIKOU, 4000 K, 33W, 3800 lm, IP20, PŘISAZENÉ dodávka a montáž	kus	-13,00000	1 366,30	-17 761,90
16	PC34841236	C SVÍTIDLO LED, KULATÉ, PŘISAZENÉ, 4000 K, 1900 lm, 16 W, IP65 dodávka a montáž	kus	1,00000	492,00	492,00
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				-89 925,00
17	M33001	Schodolez kolečkový odpočet dle SoD : -1	ks	-1,00000	89 925,00	-89 925,00
					-1,00000	
Celkem						-166 636,90

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet víceprací a méněprací

S:	2024_011_FA Správní budova - Park Rochus	
O:	01	Stavební úpravy
R:	ZM01	Změna č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem